La cuantía del presente proceso es indeterminada pero determinable, para lo cual se tendrá en cuenta 
la tarifa ofrecía por EL CONTRATISTA en su propuesta económica, sin embargo, FIDUCOLDEX S.A. 

cuenta con un presupuesto total para atender la presente invitación DE TRESCIENTOS CINCUENTA 
MILLONES DE PESOS ($350.000.000) incluido IVA y todos los gravámenes e impuestos a que haya 
lugar.   

El valor total del contrato resultará de la operación matemática entre la tarifa ofertada por el 
proponente en la propuesta económica por el costo laboral de los trabajadores en misión